
UCHWAŁA NR 934/2021 
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 14 kwietnia 2021 r. 

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2021 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4, art. 60 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity: Dz.U. z 2020 r., poz.920), art. 222 ust. 4,  art. 257 pkt. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2021 r., poz. 305) oraz § 
12 pkt 1 Uchwały Budżetowej Powiatu Nowosądeckiego na 2021 rok Nr 200/XVII/20 Rady Powiatu 
Nowosądeckiego z dnia 23 grudnia 2021 roku - Zarząd  Powiatu Nowosądeckiego, uchwala co 
następuje: 

§ 1.  Dokonuje się zmian (przeniesień) w planowanych wydatkach majątkowych budżetu Powiatu 
Nowosądeckiego na 2021 rok  - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W ramach zmiany planowanych wydatków, o których mowa w § 1, dokonuje się 
rozdysponowania części rezerwy celowej na wydatki inwestycyjne budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 
2021 r. w kwocie 6.000 zł. 

§ 3.  Wykonanie uchwały zleca się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Nowosądeckiego. 
§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Starosta Nowosądecki 

 
 

Marek Kwiatkowski 

 
Wicestarosta Nowosądecki 

 
 

Antoni Koszyk 

 
Członek Zarządu 

 
 

Zofia Nika 

 
Członek Zarządu 

 
 

Edward Ciągło 

 
Członek Zarządu 

 
 

Marian Dobosz 

Id: 9477F163-2CDD-4E2E-A7E7-0976CD663C9F. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Zarządu Powiatu Nowosądeckiego Nr 934/2021 z dnia 14  kwietnia 2021 r.  Zmiany w planie wydatków  
budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2021 rok

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i  
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i  
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia  
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 6 557 250,00 1 841 650,00 1 841 650,00 0,00 1 841 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 715 600,00 4 715 600,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 551 250,00 1 841 650,00 1 841 650,00 0,00 1 841 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 709 600,00 4 709 600,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 6 557 250,00 1 841 650,00 1 841 650,00 0,00 1 841 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 715 600,00 4 715 600,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 551 250,00 1 841 650,00 1 841 650,00 0,00 1 841 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 709 600,00 4 709 600,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 11 465 009,00 230 610,00 144 610,00 31 200,00 113 410,00 50 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 11 234 399,00 11 234 399,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 471 009,00 230 610,00 144 610,00 31 200,00 113 410,00 50 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 11 240 399,00 11 240 399,00 0,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 10 170 399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 170 399,00 10 170 399,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 176 399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 176 399,00 10 176 399,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 212 627 795,00 80 934 385,00 63 883 544,00 11 017 704,00 4 941 818,00 4 988 235,00 0,00 700 000,00 46 162 109,00 46 162 109,00 5 565 516,00 0,00 0,00
zmniejszenie -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 212 627 795,00 80 934 385,00 63 883 544,00 11 017 704,00 4 941 818,00 4 988 235,00 0,00 700 000,00 46 162 109,00 46 162 109,00 5 565 516,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 9477F163-2CDD-4E2E-A7E7-0976CD663C9F. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Dokonuje się zmian (przeniesień) w planie wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2021
rok w dziale 600-Transport i łączność, rozdziale 60014-Drogi publiczne powiatowe - w ramach wydatków
majątkowych przenosi się kwotę 100.000 zł z "Przebudowy dróg powiatowych„ na "Opracowanie
dokumentacji technicznej". Zmiana ta wynika z potrzeby wykonania dodatkowych opracowań
dokumentacji w celu pozyskania środków z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg w 2021 r.

Jednocześnie dokonuje się rozdysponowania części rezerwy celowej na wydatki inwestycyjne
budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2021 rok w kwocie 6.000 zł na zwiększenie wydatków majątkowych
w dziale 926-Kultura fizyczna, rozdziale 92601-Obiekty sportowe z przeznaczeniem na dokumentację
techniczną na zadanie inwestycyjne pn. "Rozbudowa obiektów sportowych przy Zespole Szkół
Ponadgimnazjalnych w Nawojowej o stanowiska lekkoatletyczne".

Id: 9477F163-2CDD-4E2E-A7E7-0976CD663C9F. Uchwalony Strona 1




